
２０１4～２０１5年度 釧路北ロータリークラブスローガン【友情を育み更なる奉仕へ】

6 月 ７ 日（水）  本年度第４３回（通算2778回）　　　

担当/親睦家族委員会・青少年委員会 ９：３０～たかはし薬局→山花温泉リフレ

「　野遊会　」　

◆お客様と来訪ロータリアン
 　・小林 豊子様　・小山 ツナ様 ・高橋 広美様　・中島谷 遙君　・萩原 晴美様

 　・森山 恵子様、煌生君、紅咲ちゃん　 ・富樫 直美様   （会員ご家族９名）

　 ・菊池 吉史君  ・小甲 薫さん ・斉藤 慎也君  ・安田 治佑君  ・菅原 崇洋君  ・大町勇太郎君

    （以上６名RAC）           ・三浦 文子様、啓吾様（RC合同事務所）       

  　　

◆出席報告【会員総数７０名　免除５名　出席計算に用いた会員数７０名】
　本日の出席率　　　　　出席者２６名　　メーキャップ ０名    出席率３７．１％     
  前々回の修正出席率　  出席者４２名　　メーキャップ ０名　  出席率６０．０％

◆会長挨拶
　皆様おはようございます。早朝より野遊会に御参加いただきまして誠に有難うございます。

　私の年度も後３回の例会を残すだけとなりました。

　本日は日頃よりロータリー活動にご理解ご協力を頂いておりますご家族の皆様に感謝を申し

　上げ、時間の許す限り楽しんで頂ければ幸いと思います。

　今日は天候にも恵まれましてパークゴルフ、動物園、ホースパークとも楽しんでもらえるの

　ではないかと思います。けがの無いよう一日宜しくお願い致します。

　

◆幹事報告
・３１日先週の日曜日、第１回ロータリアンマスターズが開催され、参加者６４名のロータリ

　アンが集まり大型コンペとなり、当クラブより、１３名の有志が参加して頂きました。北ク

　ラブがチーム優勝をおさめ、賞金￥５，０００頂きましたので、こちらは米山へと寄付とさ

　せて頂きます。

　また、同日、当クラブのもぐら会も同時開催し、第１回目は福田会員が優勝を致しました。

   また、分区事業のパークゴルフ大会・先週のロータリアンマスターズと２週にわたり、両方

  の参加して頂きました小山会員には、本当に感謝申し上げます。有難うございます！

・明日はアクトへの集団メーキャップとなっております、後ほどアクト会員より直接、お伺い

 しますので快くご返答願います。

・クラブ協議会も終わり、今日は皆さんと美味しい肉を食べ、あびるほど飲んで、親睦をかみ

 しめ、まずはここまでの、１年を振りかえりたいと思います。本日は宜しくお願いします。



野遊会


